[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от     23 января  2025 года № 222
с. Рождественская Хава
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 2 и 3 статьи 21 Закона Воронежской области от 27.06. 2007 г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», руководствуясь Уставом Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему  избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 10 лет согласно приложению к настоящему решению.

          2.Обнародовать данное решение  путем размещения на досках объявлений в администрации Рождественско-Хавского сельского поселения, здании   МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в сети «Интернет»https://rozhdestvenskoxavskoe-r36.gosweb.gosuslugi.ru/.

           3.Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на и.о. главы Рождественско-Хавского сельского поселения Т.А. Зайцеву.

И.о. главы Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

_____________________  Т.А. Зайцева

Председатель Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
________________А.Л. Щеблыкин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
Схема  избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
	Сельское поселение
	Наименование избирательной комиссии
	Количество
избирателей
	Границы участка
	Округа

	Рождественско-Хавское сельское поселение
	УИК №2331
	651
	СНТ "Автомобилист", СНТ "Защитник", СНТ "Мебельщик", СНТ "Орбита", СНТ "Поршень". Дома улиц: Ленина; Чапаева; Школьная; Колхозная; Пролетарская; Карла Маркса. Дома переулка  Логовой. Поселок Плясово-Китаево; поселок Плясово-Снежково
	Семимандатный №1

	УИК №2332
	657
	СНТ "Никольское", СНТ "Ручеек-1", СНТ "Спектр", СНТ "Холодок". Дома улиц: Воля;
1 Мая; Новая; Советская; Луговая; Мира; поселок Никольское; поселок Петропавловка.

	УИК №2333
	536
	СНТ "Весна". Дома улиц: Набережная; Октябрьская; Заречная; Подлесная; Лесная; Заря; Гагарина; Механизаторов; Дзержинского; Полевая; Садовая; 9 Января; Фридриха Энгельса; Космонавтов; Весенняя
	Трехмандатный №2

image1.png